
Jaaragenda  2024-2025

Week

nr
Datum Activiteit

Mon 5/8/24

Tue 6/8/24

Wed 7/8/24

Thu 8/8/24

Fri 9/8/24

Sat 10/8/24

Sun 11/8/24

Mon 12/8/24

Tue 13/8/24

Wed 14/8/24

Thu 15/8/24

Fri 16/8/24

Sat 17/8/24

Sun 18/8/24

Mon 19/8/24

Tue 20/8/24

Wed 21/8/24

Thu 22/8/24

Fri 23/8/24

Sat 24/8/24

Sun 25/8/24

Mon 26/8/24

Tue 27/8/24

Wed 28/8/24

Thu 29/8/24

Fri 30/8/24 Einde zomervakantie 

Sat 31/8/24

Sun 1/9/24

Mon 2/9/24 Eerste schoolweek / startdag personeel 

Tue 3/9/24 Startweek leerlingen Hallo TalentStad t/m vrijdag 6 september 

Wed 4/9/24

Thu 5/9/24

Fri 6/9/24

Sat 7/9/24

Sun 8/9/24

Mon 9/9/24 Ontwikkeltijd docenten, 8:30-10:30 / start lessen 10:30 / Start periode 1 

Tue 10/9/24

Wed 11/9/24 Klas 3 voorstelling Veilig Uit - Veilig Thuis / Ouderavond klas 1+2 19:30 (18:30 dyslexievoorlichting) 

Thu 12/9/24

Fri 13/9/24

Sat 14/9/24

Sun 15/9/24

Mon 16/9/24
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Jaaragenda  2024-2025

Week

nr
Datum Activiteit

TalentStad Beroepscollege

Tue 17/9/24

Wed 18/9/24 Ouderavond klas 3 19:30

Thu 19/9/24 Ouderavond klas 4 19:30

Fri 20/9/24

Sat 21/9/24

Sun 22/9/24

Mon 23/9/24 Stageweek klas 4 

Tue 24/9/24 Ontwikkelochtend docenten, lessen starten 12:40

Wed 25/9/24

Thu 26/9/24

Fri 27/9/24

Sat 28/9/24

Sun 29/9/24

Mon 30/9/24 Informatieavond Slowakije Reis 

Tue 1/10/24 Vocal Statements klas 1

Wed 2/10/24

Thu 3/10/24

Fri 4/10/24 Vocal Statements Klas 1 

Sat 5/10/24

Sun 6/10/24

Mon 7/10/24 Schoolfotograaf 

Tue 8/10/24 Landstede Studiedag, leerlingen vrij 

Wed 9/10/24 Voorstelling klas 2 / Schoolfotograaf 

Thu 10/10/24 Zaalvoetbaltoernooi klas 1-2 (7e+8e uur)

Fri 11/10/24

Sat 12/10/24

Sun 13/10/24

Mon 14/10/24 Start afname JIJ-toetsen 0-meting Nederlands - Rekenen klas 1-4 /Smoke Free Challenge klas 1 

Tue 15/10/24 Smoke Free Challenge klas 1 

Wed 16/10/24

Thu 17/10/24

Fri 18/10/24

Sat 19/10/24

Sun 20/10/24

Mon 21/10/24 Unihockeytoernooi

Tue 22/10/24

Wed 23/10/24 Bekijk MBO klas 4B / Kunstendag klas 1 (ochtend) 

Thu 24/10/24 Bekijk MBO klas 4K 

Fri 25/10/24

Sat 26/10/24

Sun 27/10/24
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Jaaragenda  2024-2025

Week

nr
Datum Activiteit

TalentStad Beroepscollege

Mon 28/10/24 Herfstvakantie 

Tue 29/10/24

Wed 30/10/24

Thu 31/10/24

Fri 1/11/24

Sat 2/11/24

Sun 3/11/24

Mon 4/11/24

Tue 5/11/24 Bezoek Rechtbank klas 4 Maatschappijkunde 

Wed 6/11/24 Ontwikkelochtend docenten, lessen starten 12:40 / Zwolse Scholenmarkt

Thu 7/11/24

Fri 8/11/24

Sat 9/11/24

Sun 10/11/24

Mon 11/11/24 Leerlingbespreking 1, leerlingen vrij 

Tue 12/11/24

Wed 13/11/24 Deltion Discover klas 2 (ochtend) / THINK-dag klas 4

Thu 14/11/24 Informatieavond ouders leerlingen groep 8 

Fri 15/11/24 Einde periode 1

Sat 16/11/24

Sun 17/11/24

Mon 18/11/24 Start periode 2

Tue 19/11/24

Wed 20/11/24 Zaalvoetbaltoernooi klas 3-4 (7e+8e uur) 

Thu 21/11/24 Open lesmiddag 12:45-15:00

Fri 22/11/24 STER-dag periode 1

Sat 23/11/24

Sun 24/11/24

Mon 25/11/24 Start driehoeksgesprekken klas 4

Tue 26/11/24 Studiedag, leerlingen vrij 

Wed 27/11/24 Speelgoed- en spelletjesmarkt

Thu 28/11/24 Speelgoed- en spelletjesmarkt / Avondopenstelling school tbv driehoeksgesprekken klas 4 

Fri 29/11/24 Bezoek Rechtbank klas 4 Maatschappijkunde 

Sat 30/11/24

Sun 1/12/24

Mon 2/12/24 Start driehoeksgesprekken klas 1-3 

Tue 3/12/24 Avondopenstelling school tbv driehoeksgesprekken klas 1-4

Wed 4/12/24 LO badmintontoernooi *

Thu 5/12/24 Ontwikkelmiddag docenten, lessen vervallen na 12:10 

Fri 6/12/24 Excursie Amsterdam klas 2

Sat 7/12/24

Sun 8/12/24

Mon 9/12/24
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Jaaragenda  2024-2025

Week

nr
Datum Activiteit

TalentStad Beroepscollege

Tue 10/12/24

Wed 11/12/24 Open Lesmiddag 12:45-15:00

Thu 12/12/24

Fri 13/12/24

Sat 14/12/24

Sun 15/12/24

Mon 16/12/24 Themaweek Kerst

Tue 17/12/24

Wed 18/12/24

Thu 19/12/24

Fri 20/12/24 Kerstactiviteiten, leerlingen middag vrij 

Sat 21/12/24

Sun 22/12/24

Mon 23/12/24 Kerstvakantie 

Tue 24/12/24

Wed 25/12/24

Thu 26/12/24

Fri 27/12/24

Sat 28/12/24

Sun 29/12/24

Mon 30/12/24 Kerstvakantie 

Tue 31/12/24

Wed 1/1/25

Thu 2/1/25

Fri 3/1/25

Sat 4/1/25

Sun 5/1/25

Mon 6/1/25 Nieuwjaarsbijeenkomst personeel 9:00, lessen starten 10:30 

Tue 7/1/25

Wed 8/1/25

Thu 9/1/25 Open lesmiddag 12:45-15:00

Fri 10/1/25

Sat 11/1/25

Sun 12/1/25

Mon 13/1/25

Tue 14/1/25

Wed 15/1/25 Open Huis, lessen vervallen na 12:10

Thu 16/1/25 Meeloopdag klas 1+2 / Voorbereidingsdag Stage klas 3

Fri 17/1/25

Sat 18/1/25 Skireis klas 4 (t/m 24 januari)

Sun 19/1/25

Mon 20/1/25 Open Lesmiddag 12:45-15:00

Tue 21/1/25 Beroepensafari klas 2 (middag)
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Week

nr
Datum Activiteit

TalentStad Beroepscollege

Wed 22/1/25

Thu 23/1/25 Beroepensafari klas 2 (middag)

Fri 24/1/25 Einde skireis klas 4 

Sat 25/1/25

Sun 26/1/25
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Jaaragenda  2024-2025

Week

nr
Datum Activiteit

TalentStad Beroepscollege

Mon 27/1/25

Tue 28/1/25 LO Volleybaltoernooi* 

Wed 29/1/25 Expeditie Landstede klas 2 

Thu 30/1/25 Voorstelling klas 2 (ochtend)

Fri 31/1/25 Einde periode 2 

Sat 1/2/25

Sun 2/2/25

Mon 3/2/25 STER-dag periode 2 / Start periode 3

Tue 4/2/25

Wed 5/2/25

Thu 6/2/25 Proefielkeuzeavond klas 2 

Fri 7/2/25 THINK-dag klas 3

Sat 8/2/25

Sun 9/2/25

Mon 10/2/25

Tue 11/2/25 Schaatsen en Zwemmen klas 1

Wed 12/2/25 Oudercafe 

Thu 13/2/25

Fri 14/2/25

Sat 15/2/25

Sun 16/2/25

Mon 17/2/25 Voorjaarsvakantie 

Tue 18/2/25

Wed 19/2/25

Thu 20/2/25

Fri 21/2/25

Sat 22/2/25

Sun 23/2/25

Mon 24/2/25

Tue 25/2/25

Wed 26/2/25 Ontwikkelmiddag docenten, lessen vervallen na 12:10 

Thu 27/2/25

Fri 28/2/25

Sat 1/3/25

Sun 2/3/25

Mon 3/3/25 GGD week klas 1 

Tue 4/3/25 Leerlingbespreking 2, leerlingen vrij

Wed 5/3/25

Thu 6/3/25

Fri 7/3/25 PISA-onderzoek 

Sat 8/3/25

Sun 9/3/25

Mon 10/3/25 Start driehoeksgesprekken klas 4 / GGD week klas 1 
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Jaaragenda  2024-2025

Week

nr
Datum Activiteit

TalentStad Beroepscollege

Tue 11/3/25

Wed 12/3/25 Avondopenstelling school tbv driehoeksgesprekken klas 4 

Thu 13/3/25 Basketbaltoernooi 7e+8e uur

Fri 14/3/25

Sat 15/3/25

Sun 16/3/25

Mon 17/3/25 Studiedag, leerlingen vrij / Deadline cijfers BGV-vakken klas 4 

Tue 18/3/25 Kunstochtend klas 3 

Wed 19/3/25

Thu 20/3/25 Avondopenstelling school tbv driehoeksgesprekken

Fri 21/3/25

Sat 22/3/25

Sun 23/3/25

Mon 24/3/25

Tue 25/3/25 Start looptraining 4 Engelse Mijl

Wed 26/3/25

Thu 27/3/25 Kangoeroewedstrijd wiskunde klas 1+2

Fri 28/3/25 Sportmiddag klas 2 (5e+6e uur) / LO Outdoortoernooi * 

Sat 29/3/25

Sun 30/3/25

Mon 31/3/25 Stage klas 3 (t/m 11 april)

Tue 1/4/25 Start CSPE (praktijkexamens) klas 4

Wed 2/4/25

Thu 3/4/25 Deadline cijfers AVO-vakken klas 4 (12:00)

Fri 4/4/25

Sat 5/4/25

Sun 6/4/25

Mon 7/4/25

Tue 8/4/25

Wed 9/4/25

Thu 10/4/25

Fri 11/4/25 Einde stage klas 3

Sat 12/4/25

Sun 13/4/25

Mon 14/4/25 Einde CSPE (praktijkexamens) klas 4

Tue 15/4/25

Wed 16/4/25 Paasviering / SSZ voetbaltoernooi (hele dag)* / Uitdelen examendossier klas 4 

Thu 17/4/25 STER-dag periode 3 /  Einde periode 3 / Graduation Dinner klas 4  

Fri 18/4/25 Goede Vrijdag  / Studiedag, leerlingen vrij 

Sat 19/4/25

Sun 20/4/25

Mon 21/4/25 Tweede Paasdag

Tue 22/4/25 Meivakantie 
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Jaaragenda  2024-2025

Week

nr
Datum Activiteit

TalentStad Beroepscollege

Wed 23/4/25

Thu 24/4/25

Fri 25/4/25

Sat 26/4/25

Sun 27/4/25
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Jaaragenda  2024-2025

Week

nr
Datum Activiteit

TalentStad Beroepscollege

Mon 28/4/25 Meivakantie 

Tue 29/4/25

Wed 30/4/25

Thu 1/5/25

Fri 2/5/25

Sat 3/5/25

Sun 4/5/25

Mon 5/5/25 Bevrijdingsdag (vrije dag)

Tue 6/5/25 Start periode 4 / Bijeenkomst leerlingen en begeleiders TalentStad Reizen 

Wed 7/5/25 Start Flexibele Examens Basis/Kader

Thu 8/5/25

Fri 9/5/25 Start Centrale Examens TL

Sat 10/5/25

Sun 11/5/25

Mon 12/5/25

Tue 13/5/25

Wed 14/5/25

Thu 15/5/25

Fri 16/5/25

Sat 17/5/25

Sun 18/5/25

Mon 19/5/25 Afname JIJ-toetsen volgmeting Nederlands + Rekenen klas 1-3 / LO Streetballtoernooi*

Tue 20/5/25

Wed 21/5/25 Math Deltion Experience

Thu 22/5/25 Open Lesmiddag zij-instroom klas 3 12:45-15:00 

Fri 23/5/25

Sat 24/5/25

Sun 25/5/25

Mon 26/5/25

Tue 27/5/25

Wed 28/5/25

Thu 29/5/25 Hemelvaartsdag 

Fri 30/5/25 Vrije dag 

Sat 31/5/25

Sun 1/6/25

Mon 2/6/25 Projectweek klas 1+2 / THINK-dag klas 3

Tue 3/6/25 TS Reizen klas 3

Wed 4/6/25 Bekendmaking normering CSPE / TS Reizen klas 3 

Thu 5/6/25 LO Padeltoernooi* / TS Reizen klas 3 

Fri 6/6/25 Leerlingen klas 3 vrij 

Sat 7/6/25

Sun 8/6/25

Mon 9/6/25 Tweede Pinksterdag, leerlingen vrij 
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Jaaragenda  2024-2025

Week

nr
Datum Activiteit

TalentStad Beroepscollege

Tue 10/6/25 Beroepensafari klas 1 / Uitje klas 4 

Wed 11/6/25 Beroepensafari klas 1

Thu 12/6/25 Bekendmaking normering Centrale Examens, lessen vervallen na 12:10 / Ophalen cijferlijsten klas 4 

Fri 13/6/25

Sat 14/6/25

Sun 15/6/25

Mon 16/6/25 Sportorientatie klas 3 (vanaf 11:20)

Tue 17/6/25 Start Centrale Examens Tijdvak 2

Wed 18/6/25

Thu 19/6/25

Fri 20/6/25

Sat 21/6/25

Sun 22/6/25

Mon 23/6/25

Tue 24/6/25

Wed 25/6/25

Thu 26/6/25

Fri 27/6/25 Sportdag klas 1+2

Sat 28/6/25

Sun 29/6/25

Mon 30/6/25 Taaldorp Engels klas 3 / Mondelingen Nederlands klas 3 t/m 3-7

Tue 1/7/25 Diplomering Basis / Bekendmaking normering CE TL tijdvak 2 

Wed 2/7/25 Diplomering Kader 

Thu 3/7/25 Laatste lesdag klas 1,2,3 

Fri 4/7/25 STER-dag periode 4 / Einde periode 4 

Sat 5/7/25

Sun 6/7/25

Mon 7/7/25 Laatste schoolweek / Herkansing Taaldorp Engels 9:00-12:00 / Ontwikkeldag 

Tue 8/7/25

Wed 9/7/25 Boeken inleveren klas 1,2,3,4 / Rapport ophalen klas 1,2,3 / Start zomervakantie 

Thu 10/7/25

Fri 11/7/25

Sat 12/7/25

Sun 13/7/25

Mon 14/7/25 Start zomervakantie (t/m 24 augustus)

Tue 15/7/25

Wed 16/7/25

Thu 17/7/25

Fri 18/7/25

27

28

29

26

25

24


